Régionale 2

Arpidrome, 30-11- - 1-12-2024

Epreuve 7
2024-12-01 - 9:41

25m Brasse

Cat. générale
Liste des séries

Sérielde 4

2 JACQUES, Clémence

3 LAPIERRE, Eliot

4 SAAFI, Mohamed rayan

5 MUNGER TREMBLAY, Julyanne

Série2de 4

1 POULIN, Emaélle

2 DESJARDINS, Ariane
3 RANCOURT, Flavie
4 MARCOUX, Chloé

5 LESSARD, Alice

6 DUMONT, Rafaél

Série 3de 4

1 VIEL, Charlie

2 LEBEL-RACINE, Rémi

3 DAIGLE, Mathys

4 CORMIER, Alice

5 PETITCLERC-CAMPBELL, Etienne
6 BERBERI, Elliot

Série4de 4

1 MATTHEWS, Justin
2 LAPLANTE, Delphine
3 CARETTE, Eloise

4 DEMERS, Fay

5 ST-LAURENT, Agathe
6 POULIN, Jolianne

AN

14
13
13
13

15
14
16
15
13
15

16
17
13
15
13
12

13
15
15
15
15
15

Club de Natation Régional de la Beauce
Cac

Riverains

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation des Equinoxes

Cng

Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation des Equinoxes

Cng

Cng

Club de Natation Régional de la Beauce

Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation des Equinoxes

Cng

Cac

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
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=

40.52
32.98
37.22
42.96

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club Aquatique Charlesbourg
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